

 **TARIMDA ARAŞTIRMA ve DEMONSTRASYON PİLOT PROGRAMI**
Yem Bitkileri Alt-Tematik Ağı

“Yeni Yem Bitkisi Çeşitleri Denemelerinden Elde Edilen Sonuçlar ve Hayvan Yemi Kalitesinin Önemi”

Etkinliğin konusu ne olacak?

AB tarafından finanse edilen Tarımsal Danışmanlık Hizmetlerinin Uygulanmasına Yönelik Teknik Destek Projesi yürütülmekte olan denemelerin bir parçası olarak yeni sertifikalı yem tohumu çeşitlerinin performansına ilişkin ayrıntıların paylaşılacağı bir seminer ve tarla demonstrasyonu etkinliği düzenleyecektir.

Hayvan yemi, gıda güvenliği ve ekin besin yönetimi konularında Kıbrıslı Türk uzmanlar, devam eden girişimler ve planlanan diğer girişimlerle ilgili yerel deneyimlerini paylaşmak üzere katkıda bulunacaklardır.

İkinci gün ise katılımcılar, tarım ve bahçecilik alanlarında kullanılmak üzere yeşil atıkların geri dönüştürülmesiyle kompost üretimine yönelik AB tarafından finanse edilen bir projeyi ziyaret etme fırsatı bulacaklardır. Etkinlik ilgilenen herkese açıktır ancak sınırlı yer olması nedeniyle önceden kayıt yaptırılması gerekmektedir.

Ne zaman gerçekleştirilecek?

11 - 12 Temmuz 2023

Nerede ve saat kaçta?

- **11 Temmuz 2023** Lefkoşa, “tarım dairesi” 2. kat toplantı salonu.
- **12 Temmuz 2023** Diorios/Tepebaşı (buluşma noktası petrol istasyonu)
- Her iki etkinlik de saat 09:30'da başlayacaktır.

1. Gün - Program 11 Temmuz 2023

9:30	Kayıt ve hoş geldiniz kahvesi
10:00	Açılış konuşması ve bilgilendirme
10:15	Sunum ve Tartışma: "Yeni Yem Çeşitlerinin Tanıtımı - denemelerimizden gözlemler, sonuçlar ve deneyimler"
11:15	Sunum ve Tartışma: " İdeal rasyon formülasyonu ve gıda güvenliği için güvenli, kaliteli hayvan yeminin önemi"
12:00	Sunum ve Tartışma: "Hayvan yemi güvenliği ve kalitesinin desteklenmesi, izlenmesi için yürütülen ve planlanan çalışmalar"



**Tarım ve Kırsal Kalkınma
Danışmanlık Sistemi**

**TARIMSAL DANIŞMANLIK HİZMETLERİNİN
UYGULANMASINA YÖNELİK TEKNİK DESTEK**

EuropeAid/139625/DH/SER/CY

12:45	Sunum ve Tartışma: "Alternatif bitki besin maddelerinin kullanımı, toprak sağlığı ve arıtılmış su kullanımı - AB tarafından finanse edilen projelerdeki gelişmeler ve AB standartlarındaki güncellemeler"
13:30	Kapanış ve hafif öğle yemeği

2. Gün - Program 12 Temmuz 2023

09:30	Diorios/Tepebaşı yakınındaki benzin istasyonunda buluşma
10:00	Katılımcıların kompost tesisine gidişi
10:30	Proje hakkında bilgi
10:30	Kompost yapımı süreci ve üretim teknikleri hakkında açıklama ve demonstrasyon
11:30	Tarımda kompost kullanımı ve uygulaması üzerine grup tartışması - deneyimlerin paylaşılması
13.00	Etkinlik kapanışı



**Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir**

NIRAS